______________________________________________________________________________________________________________

Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3846283 – Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ÐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG
––––––––––––––

Số:          /SXD-QLHTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––-----––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2023

V/v thông báo điều chỉnh Giấy

phép xây dựng số 14/GPXD ngày

06/4/2021 cấp cho Công ty TNHH

Hồng Hà xây dựng Hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp Xuân

Hưng (giai đoạn 1).

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Xuân Lộc;

- Ủy ban nhân dân xã Xuân Hưng, huyện Xuân Lộc.

Ngày 03/8/2023 Sở Xây dựng đã thực hiện cấp điều chỉnh Giấy phép xây

dựng số 14/GPXD ngày 06/4/2021 (bản photo Giấy phép xây dựng và Giấy

phép xây dựng điều chỉnh đính kèm) cho Công ty TNHH Hồng Hà xây dựng Hạ

tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Xuân Hưng (giai đoạn 1) tại xã Xuân Hưng,

huyện Xuân Lộc.

Thực hiện theo quy định, Sở Xây dựng gửi bản sao giấy phép xây dựng

điều chỉnh nêu trên cho UBND huyện Xuân Lộc và UBND xã Xuân Hưng được

biết và thực hiện quản lý đầu tư xây dựng công trình tại địa bàn theo quy định tại

Điều 8 và Điều 12 Quyết định 55/2021/QĐ-UBND ngày 01/12/2021 của UBND

tỉnh về quy định cấp giấy phép xây dựng và quản lý công trình xây dựng trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai (được sửa đổi bổ sung một số điều theo Quyết định số

14/2023/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Cục Thuế tỉnh (để biết);

- Ban GĐ Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải mục

cấp giấy phép xây dựng);

- Lưu: VT, QLHTĐT. Tuấn.

KT. GIÁM ÐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		2023-08-04T10:29:16+0700

		2023-08-04T11:04:24+0700
	Huỳnh Tấn Lộc

		2023-08-04T14:04:50+0700

		2023-08-04T14:04:38+0700

		2023-08-04T14:04:38+0700

		2023-08-04T14:04:38+0700

		2023-08-04T14:05:21+0700